REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que ALINE DE OLIVEIRA

GUIMARÃES, CNPJ nº 47.476.311/0001-95, requereu à Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, por meio do processo administrativo nº 23437/2022, datado

de 23/11/2022, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA para as atividades

“áreas de triagem, transbordo e armazenamento transitório e/ou reciclagem de

resíduos da construção civil e volumosos” e “aterro de resíduos da construção

civil (classe “A”), exceto aterro para armazenamento/disposição de solo

proveniente de obras de terraplanagem previsto em projeto aprovado da

ocupação”, localizado na Rodovia BR-459, km 06, bairro Ponte Alta, Itajubá –

MG (próximo ao presídio).

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-11-25T13:01:09-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600